АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 19.06.2023

                         №  490
г. Асино
О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.11.2018 № 808/18 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 29.11.2018 № 808/18 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее – Постановление) следующие изменения:

Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Асиновского

городского поселения                                                                                           А.Г. Костенков

УТВЕРЖДЕНО

Приложение к постановлению

 Администрации Асиновского городского поселения

 от 19.06.2023 № 490
Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда на территории Асиновского городского поселения, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	№ п.п.
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Павлюк Анна Юрьевна
	 Директор муниципального казенного учреждения «Центр социальных услуг» – председатель комиссии

	2
	Маметьева Анна Юрьевна
	Специалист муниципального казенного учреждения «Центр социальных услуг» – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Кодочигова Дарья Владимировна
	Заместитель Главы Асиновского городского поселения

	3
	Толстая Екатерина Евгеньевна
	Начальник отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	4
	Гусакова Юлия Александровна
	Главный специалист по жилищному контролю отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	5
	Жабина Мария Ивановна
	Главный специалист по градостроительной деятельности отдела ЖКХ Администрации Асиновского городского поселения

	6
	Анисимова Ольга Петровна
	Главный специалист по градостроительной деятельности отдела по имущественным, земельным и градостроительным вопросам Администрации Асиновского района (по согласованию)

	7
	Попкова Светлана Николаевна
	Председатель Асиновской районной организации инвалидов (по согласованию)

	8
	Романова Елена Матвеевна
	Начальник отдела управления имуществом и землями Администрации Асиновского городского поселения (по согласованию)

	9
	Виденькина Олеся Борисовна
	Директор ОГКУ ЦСПН
Асиновского района (по согласованию)

	10
	Мазенова Ирина Владимировна
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации Асиновского района (по согласованию)